
Záznam z 'ednání ze dne 4, 5. 2022
Za SMKV: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic, ing. arch. I. Richtr ORI, za GEOprojectKV
s.r.o., Závodní 391/96c, Karlovy Vary, IČO: 06032354, pan Petr Švorba

-  Statutární město Karlovy Vary a společnost GEOprojectKV s.r.o. uzavřeli dne 31. 8. 2021 smlouvu 
o dílo č. objednatele 2021-00043/ORI, s předmětem díla: Projektová dokumentace pro vydání 
společného povolení (dále DUSP) stavby „Karlovy Varv, Náplavka řeky Ohře", vhrubopisu a 
následně v čistopisu, a investorsko-inženýrská činnost pro vyřízení společného povolení.

-  V SoD je v čl. III. Doba plnění uvedeno, že dílo bude vytvořeno v následujících termínech: a) 
zhotovení a předání hrubopisu DÚSP do 29. 10. 2021, nejpozději však do 3 měsíců ode dne 
podepsání smlouvy a předání podkladů dle čl. II této smlouvy (t. zn. do 30. 11. 2021). b) 
investorsko-inženýrská činnost pro vyřízení společného povolení, případně jiného povolujícího 
opatření stavebního úřadu ke stavbě, tzn. podání úplné žádosti o vydání společného povolení 
příslušnému stavebnímu úřadu, bude provedena do 75 dnů od předání hrubopisu DÚSP. Tento 
termín lze vzájemnou dohodou smluvních stran prodloužit v případě překážek, které nebyly 
zaviněny opomenutím, prodlením či jinými prokazatelnými nedostatky na straně zhotovitele. V 
rámci této investorsko-inženýrské činnosti zhotovitel tuto projektovou dokumentaci stavby 
bezrozporově projedná se všemi dotčenými veřejnoprávními orgány, správci inženýrských sítí a s 
ostatními dotčenými právnickými nebo fyzickými osobami a obstará veškerá jejich vyjádření, 
souhlasy a stanoviska jako podklady pro žádost o vydání společného povolení ke stavbě, c) 
zhotovení a předání dopracované (odsouhlasené objednatelem) DÚSP nejpozději do 75 dnů od 
předání hrubopisu DÚSP.

-  Předání hrubopisu DÚSP proběhlo v řádném termínu dle této smlouvy, t.zn. do 30. 11. 2021, viz 
předávací protokol. Předání čistopisu DÚSP proběhlo taktéž v řádném termínu dle této smlouvy, 
viz předávací protokol, který je přílohou tohoto zápisu. Dále zhotovitel provedl následující úkony 
tak, aby za předpokladu očekávatelných správních lhůt dotčených orgánů státní správy a 
přiměřených lhůt pro účastníky, bylo možné předpokládat v termínu uvedeném ve smlouvě podání 
úplné žádosti o společné povolení stavby.

Přehled dosavadního průběhu jednání s orgány ochrany životního prostředí a ZPF je tento:
-  24.1.2022 -  podání žádosti na MMKV OŽP
-  17.2.2022 -  informace od MMKV OŽP o předání žádosti na AOPK
-  7.3.2022 -obdrženo vyjádření AOPK
-  16.3.2022 -obdrženo souhrnné vyjádření MMKV OŽP
-  18.3.2022 -  obeslání orgánů určených ve vyjádření MMKV OŽP (ZPF, významný

krajinný prvek, chráněný živočich)
-  20.4.2022 -  obdrženo stanovisko ohledně chráněného živočicha
-  4.5.2022 -  obdrženo stanovisko ohledně významného krajinného prvku
-  6.5.2022 -  obdrženo stanovisko ohledně vynětí ze ZPF
-  3.5.2022 byla podaná žádost o vydání společného povolení.

-  Obě smluvní strany se dohodly, že nyní napřou všechny síly k dosažení nejdůležitějšího 
postupového cíle, a to k získání pravomocného společného povolení stavby. O průběhu povolování 
budou soustavně komunikovat s příslušnou úřední osobou na stavebním úřadě a každodenně se 
budou vzájemně informovat.


